partes vocantis.

Duplicatio legatorū trahit ad legata que cōsistunt in q̄rtate: non ad ea que consistunt in specie. h. d. Barto.

Impuberē filium heredes instituit: vxor dōtē prelegauit/ itē ornāmētā r. seruos r. aureos decē: r. si ipubes decessisset substituit: a quib; ita legauit: quecūq; primis tabu. dedi eadē omnia ab heredibus q; heredis mei in duplū dari volo. querit an ex substōne impube re mortuo dos q; iterū debeatur? Rñ. nō videt de dōtis legato duplicando testatorē sensisse. Irē quero cū corpora legata etiā nunc ex lucratiua cā possideātur: an a substitut; peti possunt? Rñ. non posse.

Si legatur nomē debitoris heres liberatur cedēdo actionem. Barto.

Ciuidibus meis do lego cyrogaphū: gaj setj: postea codicillis venit a seio exigi: r. ab herede petij vt ex alteri; debitoris debito que codicillis nominauit eandē summā reipub. daret. q̄sitū est si posterior ideo neus non esset: an integrā q̄rtatē heres prestare debeat? Rñ. heredē reipub. aduersus eum dūtaxat debitorē qui nouissimis codicillis vt proponitur designatus est: actionē prestare debere.

Relictū in defectum institutorū videtur relinqui a venientibus ab iestato. Item verbū pertinere trahitur ad fideicommissum. h. d. Barto.

Filiam ex asse instituit heredes/ eidēq; substituit ne potē suum r. ita cauit: si quod ab hōo minor/ neq; filia mea/ neq; nepos/ meus heredes mei erūt: tunc portionē meam partis di

Debeat. qd videbatur fauore reipubli. q; renocet. h **Prestare.** sic. s. n. l. l. si sic. s. i. sed argu. cōtra. j. n. l. l. paulo ca. s. fi. Solu. ibi heres exegerat pecuniā a fisco: r. fisco a debitore. vnde cum ad heredē peruenerat pecunia/ restituit eā de suo. r. fa. j. de vi. tri. r. ole. le. l. cū cert; r. s. eo. l. feruū sic

lū. s. eum. Irē argu. j. s. n. l. l. qui dam. in pun. i **Instituit.** pater. Accur. h **Dea.** instituta. Accur. l **Depos.** substitutus. m **Parti.** dimidiat. i. que est dimidia pars. habet q; cōmunionem cū alio. n **Fideicomis.** r. est rōq; id videt dixisse. cū eni ita dixit/ si neq; filia neq; nepos: nec alios instituerat p̄inde est ac si dixisset/ si decedā intestatus. r. sic nō est cōtra/ sed p̄cordat. C. de fideicomis. l. eam. r. l. et testō. sic. s. eo. l. cum pater. s. filij. r. j. l. p. r. s. fi.

Confessio debiti facta a testatore nō p̄bat debiti: s; fideicomis. penūone inducit. Barto.

Quisquis michi heres erit sciat me debere demetrio patruo meo denaria tria deposita ap̄ me: et seleucho patruo meo denaria tria que etiā p̄tinus reddi r. solut ei iubeo. que situm est an r. si non deberentur actio esset? Respon. si non deberēt nullam quasi ex debito esse actionem: s; ex fideicommissō.